
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22119048B

2. Data e Regjistrimit 19/09/2022
3. Emri i Subjektit SAPA CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 9, 
Rruga “Asim Vokshi”, pallati Nr.14, shk. 2, k. 9, Ap. 46. 
1016
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria kryen aktivitetin e saj ekonomik ne fushen e 

konsulences, projektimit, mbikqyrjes dhe/ose kolaudimit per 
punimet e pergjithshme te ndertimit ne zbatim, pavaresisht 
nese keto realizohen me fonde publike, fonde private apo 
sponsorizime, duke perfshire, por pa u kufizuar ne to, 
konsulencen, mbikqyrjen dhe/ose kolaudimin e punimeve te 
ndertimit ne zbatim te kategorive si vijojne:Punime gërmimi 
në tokë, Ndërtime civile dhe industriale, Rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, 
Rrugë autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, 
metro, hekurudhë me kavo dhe pista aeroportuale, Punime 
nëntokësore, ura e vepra arti; Diga dhe tunele hidroteknike; 
Ujësjellës, gazsjellës, vajsjellës, vepra kullimi e vaditje; 
Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë; Punime dhe 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime; 
Ndertimin e impjanteve per prodhimin e energjise; Ndërtime 
për N/stacionet, kabinat e transformatorëve linja e TN e të 
mesëm dhe shpërndarjen e energjisë; Punime të inxhinierisë 
së mjedisit; Gjithashtu shoqeria kryen aktivitetin e saj 
ekonomik ne fushen e konsulences, projektimit, mbikqyrjes 
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dhe/ose kolaudimit per punime speciale ndertimi ne zbatim, 
pavaresisht nese keto realizohen me fonde publike, fonde 
private apo sponsorizime, duke perfshire, por pa u kufizuar 
ne to, konsulencen, mbikqyrjen dhe/ose kolaudimin e 
punimeve te ndertimit ne zbatim te kategorive si 
vijojne:Punime për prishjen e ndërtimeve; Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanderi, mirëmbajtja e tyre; Impjante 
hidro-termosanitare dhe mirembajtja e tyre;  Impjante 
ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, 
transportues);  Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura 
me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese; Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut; Sinjalistika rrugore 
jondriçuese; Barriera dhe mbrojtje rrugore; Ndërtime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri; 
Punime strukturore speciale; Punime mbi shina dhe traversa; 
Impiante teknologjik, termike dhe të kondicionimit; Impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacionit; Impiante të 
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Pastrimi 
i ujërave detarë, liqenor dhe lumor; Ndërtimi i impianteve të 
ujit të pijshëm dhe pastrimit të tij; Ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane; Punime 
topogjeodezike; Sistemet kundra zhurmës për infrastrukturë. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për ujë.  Ne 
funksion te realizimit te objektit sa me siper, shoqeria kryen 
gjithashtu cdo veprimtari tjeter ndihmese/aksesore/qe lidhet 
me te dhe qe i sherben perfundimit me sukses te veprimtarise 
sa siper.  Shoqeria mund te realizoj gjithashtu cdo veprimtari 
ekonomike tjeter qe eshte e lejueshme nga legjislacioni 
shqiptar.  Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë cdo lloj 
veprimtarie apo transaksion tjetër që lidhet me pasuri të 
luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare të cfarëdo 
lloji dhe natyre, të nevojshme ose të dobishme për arritjen 
dhe ose plotësimin e objektivit të Shoqërisë, që ndihmojne 
aktivitetin parësor të Shoqërisë dhe nuk bie në kundërshtim 
me legjislacionin shqiptar në fuqi.
Lek Tushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2022                Deri: 14/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LekTushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAPA CONSULTING
E-Mail: ltushaj@gmail.com  
Telefon:  0692027067 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-996850-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD86163-73B9-4DD6-8BA4-49FC30A29414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D21268-FC3D-4E98-96C9-6DC9D7B8082E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC6CFDB-E34E-4EE8-98C4-CF9321FDE9B2

